
LUNES 2 DE AGOSTO DE 2010Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 183

B
O

C
M

-2
01

00
80

2-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Educación

1 RESOLUCIÓN de 14 de julio de 2010, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos, por la que se elevan a definitivas las listas de candidatos que han obte-
nido la calificación de aptos en el procedimiento para la obtención de la habili-
tación lingüística en lengua inglesa, francesa y alemana, para el desempeño de
puestos bilingües en centros públicos de Educación Infantil y Primaria y de Edu-
cación Secundaria de la Comunidad de Madrid, convocado por Resolución de 6
de mayo de 2010 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID del 25).

De conformidad con la Orden 1672/2009, de 16 de abril, de la Consejería de Educa-
ción (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID del 8 de mayo), se publicó, me-
diante Resolución de 6 de mayo de 2010, de la Dirección General de Recursos Humanos
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 25 de mayo), convocatoria de pro-
cedimiento para la “obtención de la habitación lingüística en lengua inglesa, francesa y ale-
mana, para el desempeño de puestos bilingües en centros públicos de Educación Infantil y
Primaria y de Educación Secundaria, y para la obtención de la habilitación lingüística en
lengua inglesa para el desempeño de docencia bilingüe en centros privados concertados de
Educación Primaria, de la Comunidad de Madrid”.

Finalizado el proceso establecido en dichas normas, examinado el conjunto del expe-
diente y vistas las listas de los aspirantes que han superado el procedimiento para la obten-
ción de la habilitación lingüística en lengua inglesa, francesa y alemana para el desempeño
de puestos bilingües en centros docentes públicos de Educación Infantil y Primaria y Edu-
cación Secundaria, propuestas por los Presidentes de los respectivos Tribunales, esta Dirección
General, en virtud de las atribuciones recogidas en la normativa vigente,

RESUELVE

Primero

Elevar a definitivas las listas de los candidatos que en virtud de la Orden 1672/2009,
de 16 de abril, y Resolución de 6 de mayo de 2010, han superado el procedimiento para la
obtención de la habilitación lingüística en lengua inglesa, francesa y alemana para el de-
sempeño de puestos bilingües en centros docentes públicos de Educación Infantil y Prima-
ria y de Educación Secundaria de la Comunidad de Madrid y que se incluyen como Anexo I
a esta Resolución.

Segundo

De acuerdo con lo establecido en la base octava de la citada Resolución de 6 de mayo
de 2010, las reclamaciones presentadas a la lista provisional de aptos que no hayan sido te-
nidas en cuenta se entenderán desestimadas.

Tercero

Contra la presente Resolución los interesados podrán interponer recurso de alzada ante
el Viceconsejero de Organización Educativa de la Consejería de Educación en el plazo de un
mes, a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Proce-
dimiento Administrativo Común, en su redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Madrid, a 14 de julio de 2010.—El Director General de Recursos Humanos, Miguel
José Zurita Becerril.



LUNES 2 DE AGOSTO DE 2010B.O.C.M. Núm. 183 Pág. 13

B
O

C
M

-2
01

00
80

2-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

D.N.I. Apellidos y nombre Área o materia

LISTA DEFINITIVA DE APTOS EN EL PROCESO DE HABILITACIÓN EN IDIOMAS

Resultado pruebas

Primera Segunda Habilitado

ALEMÁN

Nº

ANEXO I

CUERVO CALVO, LAURA Exento Apto SiMÚSICA1
CUESTA SANCHEZ, CRISTINA Exento Apto SiTECNOLOGÍA2
GARCIA ELSKAMP, RAFAELA Exento Apto SiFILOSOFÍA3
GONZALEZ CERVERA, ESTHER Exento Apto SiTECNOLOGÍA4
MOLERO SANTOS, OLGA Exento Apto SiFILOSOFÍA5
MORENO KLEMMING, ISABEL Exento Apto SiEDUCACIÓN FÍSICA6
MUÑIZ ESTRADA, ALBERTO Apto Apto SiDIBUJO7
NATUCCI CORTAZZO, JULIAN PABLO Exento Apto SiFILOSOFÍA8
VILLA PACHECO, BORJA Apto Apto SiFILOSOFÍA9
VILLARTA PAREJA, AGUSTIN Exento Apto SiFILOSOFÍA10

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE APTOS EN EL PROCESO DE HABILITACIÓN EN IDIOMAS

D.N.I. Apellidos y nombre Área o materia

Resultado pruebas

Primera Segunda Habilitado

FRANCÉS

Nº

ANDRES FUENTETAJA, M ASUNCION Exento Apto SiEDUCACIÓN FÍSICA1
ARROYO LOPEZ, LUIS MIGUEL Apto Apto SiFILOSOFÍA2
BLANCO GODINO, ALICIA Apto Apto SiBIOLOGÍA GEOLOGÍA3
CABAÑAS AGRELA, LETICIA Exento Apto SiFILOSOFÍA4
CHOCARRO MARCESSE, ALICIA BEATRIZ Exento Apto SiFISICA Y QUIMICA5
CONDE MATEOS, JUAN Exento Apto SiGEOGRAFÍA E HISTORIA6
CRIADO CALVO, CRUZ EVENCIO Apto Apto SiEDUCACIÓN FÍSICA7
CUEVAS MUÑOZ, LAUREANO Exento Apto SiMÚSICA8
DONET Y MONTAGUT, SALVADOR Exento Apto SiFILOSOFÍA9
FABRE SEGURA, JUAN MANUEL Exento Apto SiFILOSOFÍA10
FERRER HERNANDEZ, PEDRO Apto Apto SiEDUCACIÓN FÍSICA11
GALLEGO NUEVO, ESTHER Apto Apto SiMÚSICA12
GARCIA BOLIVAR, ANA BELEN Exento Apto SiGEOGRAFÍA E HISTORIA13
GARCIA FERNANDEZ, GLORIA Exento Apto SiBIOLOGÍA GEOLOGÍA14
GASCA MARTINEZ, MARINA Exento Apto SiBIOLOGÍA GEOLOGÍA15
GIL BARAMBIO, JUAN MANUEL Exento Apto SiGEOGRAFÍA E HISTORIA16
GINZO LOSADA, MARIA Exento Apto SiFILOSOFÍA17
GONZALEZ DE LA LASTRA, LEONOR Exento Apto SiTECNOLOGÍA18
GONZALEZ-PACHECO HURTADO, ANTONIO Exento Apto SiGEOGRAFÍA E HISTORIA19
GOYENA ALEGRIA, SARA Exento Apto SiTECNOLOGÍA20
HERNANDEZ IGLESIAS, JAVIER Exento Apto SiFILOSOFÍA21
HERRERO HERNANDEZ, JUANA Apto Apto SiBIOLOGÍA GEOLOGÍA22
IGNACIO SILVERO, FELIPE MARTIN Exento Apto SiFILOSOFÍA23
IRAETA QUINTELA, JUAN RAMON Exento Apto SiFILOSOFÍA24
JUAN ALPAÑES, ANTONIA Exento Apto SiGEOGRAFÍA E HISTORIA25



LUNES 2 DE AGOSTO DE 2010Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 183

B
O

C
M

-2
01

00
80

2-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

D.N.I. Apellidos y nombre Área o materia

Resultado pruebas

Primera Segunda Habilitado

FRANCÉS

Nº

LOPEZ ORBAÑANOS, FABIOLA Apto Apto SiBIOLOGÍA GEOLOGÍA26
MARTINEZ LOPEZ, JULIAN JESUS Apto Apto SiFILOSOFÍA27
MARTINEZ PEREZ, M. JOSEFA Exento Apto SiBIOLOGÍA GEOLOGÍA28
MONTERO MARTINEZ, ISABEL Apto Apto SiGEOGRAFÍA E HISTORIA29
MORALES REYES, VIRGINIA JOSE Apto Apto SiBIOLOGÍA GEOLOGÍA30
MORANTE LOPEZ, FELISA Apto Apto SiGEOGRAFÍA E HISTORIA31
MOYANO TOST, DOLORES Exento Apto SiEDUCACIÓN FÍSICA32
NOAIN CALABUIG, JUAN JOSE Exento Apto SiFILOSOFÍA33
NUÑEZ SANCHEZ, MARIA TERESA Exento Apto SiEDUCACIÓN FÍSICA34
PAEZ-CAMINO ARIAS, FELICIANO Exento Apto SiGEOGRAFÍA E HISTORIA35
PEREZ POLO, RUT Exento Apto SiDIBUJO36
PEÑA BAÑOBRE, M ROSA Apto Apto SiFÍSICA Y QUÍMICA37
PINEDA TEJEDA, JOSE MARIA Apto Apto SiDIBUJO38
PRINCIPE LICINI, DAVID Exento Apto SiDIBUJO39
REBAQUE CABAÑAS, SANTIAGO JOSE Apto Apto SiTECNOLOGÍA40
RIVA MORILLO, AMAYA DE LA Exento Apto SiFILOSOFÍA41
RODRIGUEZ SOMOLINOS, VICTORIA Exento Apto SiBIOLOGÍA GEOLOGÍA42
SIMO ROIG, M.PILAR Apto Apto SiFILOSOFÍA43
SOTRES DIAZ, FRANCISCO Apto Apto SiFISICA Y QUIMICA44
VARA MUÑOZ, JOSE LUIS Exento Apto SiGEOGRAFÍA E HISTORIA45

D.N.I. Apellidos y nombre Área o materia

Resultado pruebas

Primera Segunda Habilitado

INGLÉS

Nº

ABDERRAHIM SOARES, LAMYA Apto Apto SiPRIMARIA1
AGUADO AGUILAR, SILVIA Apto Apto SiEDUCACIÓN FÍSICA2
AGUDO CRESPO, MARIA TERESA Exento Apto SiPRIMARIA3
ALBERT PEREZ, CLARA MARIA Exento Apto SiFILOSOFÍA4
ALEÑAR PUJADAS, INMACULADA Apto Apto SiEDUCACIÓN FÍSICA5
ALGABA PORRAS, ANGELA M. Exento Apto SiPRIMARIA6
ALONSO IGLESIAS, ALEJANDRO Exento Apto SiPRIMARIA7
ALVAREZ CAÑERO, M. VICTORIA Apto Apto SiPRIMARIA8
ALVARGONZALEZ LOPEZ, ALMUDENA Exento Apto SiPRIMARIA9
ANSOLEAGA MARTIN, BLANCA Exento Apto SiPRIMARIA10
ARAHUETES GARCIA, ELENA Apto Apto SiPRIMARIA11
ARAUZO VELASCO, RUBEN Exento Apto SiPRIMARIA12
ARECES COSSIO, PATRICIA Apto Apto SiPRIMARIA13
ARIZA MAYO, ANGELICA Exento Apto SiPRIMARIA14
ARREDONDO BRAÑA, MARUXA Exento Apto SiPRIMARIA15
AZPEITIA MADRIGAL, FERNANDO LUIS Exento Apto SiPRIMARIA16
BARAHONA RUIZ, JORGE Exento Apto SiFILOSOFÍA17
BARCELO MARTINEZ, MARIA DEL CARM Exento Apto SiPRIMARIA18



LUNES 2 DE AGOSTO DE 2010B.O.C.M. Núm. 183 Pág. 15

B
O

C
M

-2
01

00
80

2-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

D.N.I. Apellidos y nombre Área o materia

Resultado pruebas

Primera Segunda Habilitado

INGLÉS

Nº

BENITEZ FUENTE, PAULA Exento Apto SiPRIMARIA19
BERK , ALEXANDRA E. Exento Apto SiFILOSOFÍA20
BLANCO GARCIA, MARIA JESUS Exento Apto SiPRIMARIA21
BLAS CABANES, LAURA Exento Apto SiPRIMARIA22
BLAZQUEZ SÁNCHEZ, JUAN Exento Apto SiTECNOLOGÍA23
BOCERO GARCIA CALVO, PALOMA Apto Apto SiPRIMARIA24
BRAND , YVONNE Exento Apto SiPRIMARIA25
BUESA GOMEZ-MANZANILLA, MARIA LETICIA Exento Apto SiPRIMARIA26
CALVO HERNANDEZ, GUAYARMINA Apto Apto SiMÚSICA27
CAMPOS DE LA TORRE, VICENTE Apto Apto SiPRIMARIA28
CAMPOS LISTE, NATIVIDAD ROSA Exento Apto SiPRIMARIA29
CARR PARADELA, SUEVIA EMILY Exento Apto SiPRIMARIA30
CASADO ALDA, IGNACIO Apto Apto SiPRIMARIA31
CASADO JIMENEZ, JOSE JAVIER Exento Apto SiTECNOLOGÍA32
CASTELLANOS NAVARRO, JESUS Apto Apto SiPRIMARIA33
CASTILLA CORRAL, MANUEL Apto Apto SiDIBUJO34
CAÑAS RELLO, EDUARDO Exento Apto SiFILOSOFÍA35
CILLAN AGUILERA, ELENA Apto Apto SiPRIMARIA36
CLEMENTE ORIHUEL, LUISA Apto Apto SiPRIMARIA37
COBO BECERRA, BEATRIZ Exento Apto SiPRIMARIA38
COLOMA PEREZ, VANESA Exento Apto SiPRIMARIA39
CONDE DE FELIPE, CRISTINA Apto Apto SiPRIMARIA40
CORTES CORTES, ALMUDENA Exento Apto SiPRIMARIA41
COSIN OLIVA, MARIA FERNANDA Exento Apto SiPRIMARIA42
CRESTA CAVAGNA, NATASHA C. Apto Apto SiPRIMARIA43
CRIADO FERNANDEZ-CAVADA, LUIS Exento Apto SiDIBUJO44
CUELLAR MARTINEZ, MONTSERRAT Exento Apto SiPRIMARIA45
CUEVAS RAMOS, ANA AURORA DE Exento Apto SiPRIMARIA46
DIAZ ALVAREZ, LETICIA Exento Apto SiPRIMARIA47
DIAZ FERNANDEZ, MATIAS Exento Apto SiPRIMARIA48
EMERY ARNAIZ, NATHAN Exento Apto SiPRIMARIA49
ENRIQUEZ SALVADOR, PABLO Exento Apto SiBIOLOGÍA GEOLOGÍA50
ESPADA BLANCO, MARTA Apto Apto SiPRIMARIA51
ESQUINAS MARISCAL, VIRGINIA Apto Apto SiPRIMARIA52
FANEGO VELA, MIGUEL ANTONIO Apto Apto SiPRIMARIA53
FERNANDEZ ABEJON, M.GORETTI Exento Apto SiPRIMARIA54
FERNANDEZ GONZALEZ, IGNACIO Exento Apto SiEDUCACIÓN FÍSICA55
FERNANDEZ JORQUERA, SUSANA Exento Apto SiPRIMARIA56
FERNANDEZ LAGAR, MARIA LUISA Exento Apto SiPRIMARIA57
FERNANDEZ SANCHEZ, Mª SORAYA Exento Apto SiPRIMARIA58
FERNANDEZ-BRAVO TEVES, M.ISABEL Exento Apto SiPRIMARIA59



LUNES 2 DE AGOSTO DE 2010Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 183

B
O

C
M

-2
01

00
80

2-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

D.N.I. Apellidos y nombre Área o materia

Resultado pruebas

Primera Segunda Habilitado

INGLÉS

Nº

FERNANDEZ-VENTURA ALVAREZ, PABLO Apto Apto SiPRIMARIA60
FERRANDEZ GARCIA, ESTHER Exento Apto SiPRIMARIA61
FERRERAS DE LA FUENTE, RAQUEL Exento Apto SiPRIMARIA62
FIGUEROA GONZALEZ, DANIEL Exento Apto SiPRIMARIA63
FORTEA ECHEVERRIA, IRENE Exento Apto SiFILOSOFÍA64
FRANCISCO AREVALO, ISABEL DE Exento Apto SiPRIMARIA65
GAITE ALONSO, MARI DEL PRADO Apto Apto SiPRIMARIA66
GALAN CARDEÑA, MONICA Exento Apto SiPRIMARIA67
GARCIA ASENSIO, MARIA PAZ Exento Apto SiPRIMARIA68
GARCIA BALLESTEROS, JOSE ANGEL Exento Apto SiGEOGRAFÍA E HISTORIA69
GARCIA BARBERO, CONCEPCION Exento Apto SiFILOSOFÍA70
GARCIA BARRERO, MARIA JESUS Exento Apto SiPRIMARIA71
GARCIA CAMARA, VIRGINIA Exento Apto SiPRIMARIA72
GARCIA FREIRE, ANGELA R. Exento Apto SiPRIMARIA73
GARCIA GARCIA, CONCEPCION Exento Apto SiPRIMARIA74
GARCIA GARCIA, GEMMA MARIA Apto Apto SiPRIMARIA75
GARCIA GARCIA, MARIA ISABEL Exento Apto SiPRIMARIA76
GARCIA GUILLEN, ANTONIO Apto Apto SiTECNOLOGÍA77
GARCIA MORENO, RICARDO Apto Apto SiDIBUJO78
GARCIA RODRIGUEZ, ANTONIA Exento Apto SiPRIMARIA79
GARCIA SAEZ DE DALLO, ANA Exento Apto SiPRIMARIA80
GARCIA SEBASTIAN, MARTIN MIGUEL Exento Apto SiPRIMARIA81
GARCIA DE BENITO, M.ISABEL Apto Apto SiPRIMARIA82
GARCIA DE VINUESA PRESTAMO, ANA Exento Apto SiPRIMARIA83
GARCIA-MOTA MARTINEZ, VANESSA Exento Apto SiPRIMARIA84
GARCIA-ROCO TAPETADO, PEDRO Exento Apto SiPRIMARIA85
GARCÍA DÍAZ, EMILIO FERNANDO Exento Apto SiMÚSICA86
GIL CRESPO, AMARA Apto Apto SiPRIMARIA87
GIL RUIZ, ANA Apto Apto SiBIOLOGÍA GEOLOGÍA88
GINER MARTINEZ, PEDRO JUAN Apto Apto SiPRIMARIA89
GINZO LOSADA, MARIA Exento Apto SiFILOSOFÍA90
GISBERT DIAZ, ANA MARIA Exento Apto SiPRIMARIA91
GOMEZ JIMENEZ, SONSOLES Exento Apto SiPRIMARIA92
GOMEZ SILES, DANIEL Exento Apto SiPRIMARIA93
GONZALEZ BARRIOS, ISABEL MARIA Exento Apto SiPRIMARIA94
GONZALEZ CUADRADO, JOSE MANUEL Exento Apto SiPRIMARIA95
GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA Exento Apto SiFILOSOFÍA96
GONZALEZ GARCIA, SONIA Exento Apto SiPRIMARIA97
GONZALEZ PEREZ, MARIA ELSA Apto Apto SiPRIMARIA98
GONZALEZ RUIZ, ROSA ANA Exento Apto SiPRIMARIA99
GONZALEZ SANSEGUNDO, TERESA Exento Apto SiPRIMARIA100



LUNES 2 DE AGOSTO DE 2010B.O.C.M. Núm. 183 Pág. 17

B
O

C
M

-2
01

00
80

2-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

D.N.I. Apellidos y nombre Área o materia

Resultado pruebas

Primera Segunda Habilitado

INGLÉS

Nº

GRANDA TORRES, ANTONIA Exento Apto SiGEOGRAFÍA E HISTORIA101
GRIÑON ABAD, ANA MARIA Exento Apto SiPRIMARIA102
GUERRA RAMIREZ DE ARELLANO, ANA Exento Apto SiGEOGRAFÍA E HISTORIA103
GUERRERO LOPEZ, MARIA JESUS Apto Apto SiPRIMARIA104
GUIJARRO BELDA, FRANCISCO Apto Apto SiDIBUJO105
GUTIERREZ CASANOVA, CONCEPCION Exento Apto SiPRIMARIA106
GUTIERREZ DIEZ, CAROLINA DESIR Apto Apto SiPRIMARIA107
GUTIERREZ FERNANDEZ, MERCEDES Apto Apto SiPRIMARIA108
GUZMAN MUÑOZ, SONIA Exento Apto SiPRIMARIA109
HERAS QUEVEDO, SOLEDAD MARIA Exento Apto SiPRIMARIA110
HERAS SAN MIGUEL, VIRGINIA Exento Apto SiTECNOLOGÍA111
HERNANDEZ MARTIN, NATALIA Exento Apto SiPRIMARIA112
HERNANDO CALZADILLA, M.BEGOÑA Exento Apto SiPRIMARIA113
HERNANDO ECHEVESTE, FRANCISCO Apto Apto SiPRIMARIA114
HERRAEZ BARROSO, PEDRO Exento Apto SiEDUCACIÓN FÍSICA115
HERVAS PINILLA, ELENA Exento Apto SiPRIMARIA116
HILL , ESTHER MARGARE Exento Apto SiPRIMARIA117
HUAMAN DIAZ, BONEY ALOHA Exento Apto SiPRIMARIA118
HUERTAS CUARESMA, GEMA Exento Apto SiPRIMARIA119
IGEA BERMEJO, SUSANA Apto Apto SiPRIMARIA120
IRZO BUENO, ANA Apto Apto SiMÚSICA121
ISCAR INFANTE, MIRIAM Exento Apto SiPRIMARIA122
JAREN RODRIGUEZ, MARIA TERESA Exento Apto SiPRIMARIA123
JIMENEZ HERNANDEZ, M. INMACULADA Exento Apto SiPRIMARIA124
JIMENEZ ISIDRO, VIRGINIA Apto Apto SiPRIMARIA125
JIMENEZ PIEDRA, ROSA ANA Exento Apto SiPRIMARIA126
JIMENEZ RODRIGUEZ, PILAR MARIA Exento Apto SiPRIMARIA127
JIMENEZ ROMERO, IRENE Exento Apto SiPRIMARIA128
JODAR PEREZ, AFRICA Apto Apto SiFILOSOFÍA129
JOHNSON MCRAE, KRISTIN Exento Apto SiPRIMARIA130
KUETTEL , THERESA ANN Exento Apto SiPRIMARIA131
LARGO BARBERO, CRISTINA Exento Apto SiPRIMARIA132
LARUMBE MARTIN, MARIA Exento Apto SiMÚSICA133
LECUMBERRI MORALES, IRENE Exento Apto SiPRIMARIA134
LEON RIVERA, NOEMI Exento Apto SiPRIMARIA135
LOPEZ BACHER, EVA Exento Apto SiEDUCACIÓN FÍSICA136
LOPEZ DIAZ, IRENE Exento Apto SiPRIMARIA137
LOPEZ JUANINO, M. TERESA Exento Apto SiPRIMARIA138
LOPEZ TAPIA, JAVIER Exento Apto SiFILOSOFÍA139
LORENZO GIL, DIANA-REBECA Exento Apto SiPRIMARIA140
LORENZO GONZALEZ, MARIA Exento Apto SiPRIMARIA141



LUNES 2 DE AGOSTO DE 2010Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 183

B
O

C
M

-2
01

00
80

2-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

D.N.I. Apellidos y nombre Área o materia

Resultado pruebas

Primera Segunda Habilitado

INGLÉS

Nº

LOZANO ALONSO, ANA MARIA Exento Apto SiPRIMARIA142
MACARRON LOPEZ, M. TERESA Exento Apto SiPRIMARIA143
MAGAN GONZALEZ, ESMERALDA Exento Apto SiPRIMARIA144
MALDONADO PACHECO, DAVID Apto Apto SiPRIMARIA145
MANCEBO CONDE, ENRIQUE Exento Apto SiPRIMARIA146
MARCOS DOLADO, ANA ISABEL Exento Apto SiPRIMARIA147
MARIN MARTINEZ, CAROLINA Exento Apto SiPRIMARIA148
MARQUEZ BARRANCO, ANA Apto Apto SiPRIMARIA149
MARTIN CARVAJAL, BEATRIZ Apto Apto SiPRIMARIA150
MARTIN GONZALEZ, MARINA Exento Apto SiPRIMARIA151
MARTIN LOPEZ, ELENA Exento Apto SiPRIMARIA152
MARTIN PINTADO, JOSE MANUEL Exento Apto SiPRIMARIA153
MARTIN ROMERO, JUAN CARLOS Exento Apto SiGEOGRAFÍA E HISTORIA154
MARTIN DE LA MOYA, M. TERESA Apto Apto SiPRIMARIA155
MARTINEZ BRIONGOS, IRENE Exento Apto SiPRIMARIA156
MARTINEZ MARTINEZ, M.  LUISA Exento Apto SiMÚSICA157
MARTINEZ PALACIO, PIEDAD Exento Apto SiDIBUJO158
MARTINEZ SANCHEZ, CARLOS Exento Apto SiFILOSOFÍA159
MARTINEZ SEJAS, AIDA Exento Apto SiPRIMARIA160
MARTINEZ DE TEJADA GARCIA, MIGUEL Exento Apto SiPRIMARIA161
MAS ALVAREZ, ALFREDO Apto Apto SiDIBUJO162
MENDEZ PEREZ, FCO. JAVIER Exento Apto SiFILOSOFÍA163
MOLINA RODRIGUEZ, NOEMI Apto Apto SiPRIMARIA164
MONTEAGUDO FERNANDEZ, ELENA Apto Apto SiPRIMARIA165
MONTEALEGRE ALOCEN, VIRGINIA Exento Apto SiPRIMARIA166
MONTERO RODRIGUEZ, NOEMI Exento Apto SiPRIMARIA167
MONZON RUANO, ELENA Exento Apto SiPRIMARIA168
MORALES GARCIA, ESTHER Exento Apto SiPRIMARIA169
MORAN ARIAS, ROSA MARIA Exento Apto SiPRIMARIA170
MORENO BAUTISTA ABAD, ARTURO Apto Apto SiPRIMARIA171
MORICHE BOZA, MARIA ANGELES Apto Apto SiPRIMARIA172
MORON GARCIA, MARIA ELISA Exento Apto SiPRIMARIA173
MOYA MARTIN, ESTER Exento Apto SiPRIMARIA174
MULLER , SUSANN Exento Apto SiBIOLOGÍA GEOLOGÍA175
MUMEN GONZALEZ, NAWAF Exento Apto SiPRIMARIA176
MUÑOZ DIAZ, JUDIT Exento Apto SiPRIMARIA177
NIETO RODRIGUEZ, AURORA Exento Apto SiBIOLOGÍA GEOLOGÍA178
NIETO DE LA TORRE, AMPARO Exento Apto SiBIOLOGÍA GEOLOGÍA179
NOVA BARAHONA, PATRICIA Apto Apto SiFISICA Y QUIMICA180
NOVAL CELMA, SUSANA Exento Apto SiPRIMARIA181
OCHOA ESTEVE, M.TERESA Apto Apto SiPRIMARIA182



LUNES 2 DE AGOSTO DE 2010B.O.C.M. Núm. 183 Pág. 19

B
O

C
M

-2
01

00
80

2-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

D.N.I. Apellidos y nombre Área o materia

Resultado pruebas

Primera Segunda Habilitado

INGLÉS

Nº

OJEDA ESNOZ, CELIA Exento Apto SiPRIMARIA183
OLIDEN HERMIDA, PATRICIA Apto Apto SiPRIMARIA184
OLMO GARRIDO, ALMA MARIA Exento Apto SiPRIMARIA185
ORDAS SEVILLANO, BEATRIZ Exento Apto SiPRIMARIA186
ORGAZ VIGON, ALICIA Exento Apto SiPRIMARIA187
ORTEGA VALVERDE, JESUS Apto Apto SiMÚSICA188
OSES CHORPOS, M. JOSEFA Apto Apto SiMÚSICA189
PARAMO ABELLAN, M.PILAR Exento Apto SiPRIMARIA190
PASCUAL LANGLE, M. JOSE Exento Apto SiDIBUJO191
PASTOR GUTIERREZ, M.TERESA Apto Apto SiPRIMARIA192
PATILLA GARCIA, EVA Exento Apto SiPRIMARIA193
PEREA CALDERON, ANA ISABEL Exento Apto SiPRIMARIA194
PEREZ ESCRIBANO, MARTA Exento Apto SiPRIMARIA195
PEREZ ESTEBAN, IRENE Exento Apto SiPRIMARIA196
PEREZ MELIAN, ANA MARIA Exento Apto SiPRIMARIA197
PORTILLO MARTINEZ, CRISTINA Exento Apto SiMÚSICA198
POZUELO REDONDO, SILVIA Exento Apto SiPRIMARIA199
PRADANOS MOCHA, MERCEDES Apto Apto SiPRIMARIA200
PROCTOR , AMANDA MAY Exento Apto SiPRIMARIA201
PUEYO ARMENDARIZ, ESTHER Exento Apto SiPRIMARIA202
PUGA ZUCCOTTI, M. ANGELES Exento Apto SiPRIMARIA203
QUIROGA LUNA, RUTH Exento Apto SiMÚSICA204
RAMIREZ SANCHEZ, LAURA Exento Apto SiPRIMARIA205
REVENGA SANTISTEBAN, BELEN Exento Apto SiPRIMARIA206
RICO MONJE, M.JOSE Apto Apto SiPRIMARIA207
RODDOM , ALEXANDER Apto Apto SiPRIMARIA208
RODRIGUEZ BARRAGAN, RAQUEL Exento Apto SiPRIMARIA209
RODRIGUEZ LEMA, MARIA MACARENA Exento Apto SiPRIMARIA210
RODRIGUEZ MORALES, ANIBAL Exento Apto SiPRIMARIA211
SAAVEDRA BOSQUE, ANA JULIA Exento Apto SiPRIMARIA212
SANCHEZ ANDUJAR, RAFAEL Apto Apto SiPRIMARIA213
SANCHEZ ANDUJAR, SARA MARIA Exento Apto SiDIBUJO214
SANCHEZ CORRAL, M.CARMEN Apto Apto SiPRIMARIA215
SANCHEZ GARCIA CASARRUBIOS, CARMEN Apto Apto SiPRIMARIA216
SANCHEZ VAZQUEZ, PEDRO Apto Apto SiPRIMARIA217
SANTOS CARRO, PATRICIA Apto Apto SiPRIMARIA218
SANTOS ROIG, JESUS Exento Apto SiBIOLOGÍA GEOLOGÍA219
SPERLI RUIZ, ROSA MARIA Exento Apto SiPRIMARIA220
TAJES INSUA, JOSE RAMON Exento Apto SiPRIMARIA221
TAYLOR ARIAS, ROCIO Exento Apto SiPRIMARIA222
TORRES BLANCO, MARTA Exento Apto SiPRIMARIA223



LUNES 2 DE AGOSTO DE 2010Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 183

B
O

C
M

-2
01

00
80

2-
1

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

D.N.I. Apellidos y nombre Área o materia

Resultado pruebas

Primera Segunda Habilitado

INGLÉS

Nº

VALDERAS MONGE, JOSE IGNACIO Exento Apto SiTECNOLOGÍA224
VALOR GARCIA, M. PILAR Exento Apto SiPRIMARIA225
VALVERDE MANCHADO, CARLOS Apto Apto SiEDUCACIÓN FÍSICA226
VAN BLADEL , NEELTJE THERES Apto Apto SiPRIMARIA227
VAN MENSEL , INGE Exento Apto SiPRIMARIA228
VASILUTA COSTEA, CRISTIANA Exento Apto SiPRIMARIA229
VELASCO MOLINA, MARIA DEL CARM Exento Apto SiPRIMARIA230
VELASCO VILLAR, NIEVES Exento Apto SiPRIMARIA231
VELAZQUEZ FRIAS, ERICA Exento Apto SiPRIMARIA232
VIDAL FERNANDEZ, CAROLINA Exento Apto SiPRIMARIA233
VILLA PACHECO, BORJA Apto Apto SiFILOSOFÍA234
VILLAVERDE LOPEZ, GUILLERMO Apto Apto SiFILOSOFÍA235
ZAHONERO ROVIRA, AZUCENA Exento Apto SiPRIMARIA236

(03/30.508/10)


		2010-08-02T10:49:04+0200




